
1 
ESTADO DO CEARÁ 

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara 
Av.Jericoacoara, 474- CEP: 62598-000 

CNP]. 69.727.51910001-72 - e-mail: camarajijoca@hotmaiL  com 

o  

1) 	 - 

Pág:3 
\' Viso 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No 2023.02.09.02-TP 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JIJOCA DE JERICOACOARA, Estado do Ceará, 
FRANCISCO EVERARDO GOMES, no uso de suas atribuições, e: 

CONSIDERANDO, os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43, 
Inciso VI; 

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativo n. 2023.02.09.02- TOMADA DE 
PREÇOS Na 2023.02.09.02 - TP e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de 
Licitação /Pregão da Câmara Municipal de Jij oca de Jericoacoara/CE, 

CONSIDERANDO que o resultado deve ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e 
conhecimento dos interessados; 

ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado do julgamento de habilitação e classificação da proposta 
referente ao processo licitatório sob a modalidade TOMADA DE PREÇOS Nil 2023.02.09.02- TP, 
realizada no dia dois de março de 2023, às 13h:30min, pela Comissão Permanente de Licitação/ Pregão, 
que teve por vencedora a Empresa MARCIA MARIA ALVES DE SOUSA - ME, CNPJ: 20.157.781/0001-
30 com Valor Global R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais), logrando êxito de pontuação e vantagem 
para a Administração, obedecido todas as especificações do edital de licitação e devidamente comprovado 
através do processo licitatório. 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL. UNIT VL. TOTAL 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
NA COLETA DE DADOS, DIGITAÇÃO, 
ACOMPANHAMENTO E TRANSMISSÃO 
DE INFORMAÇÕES JUNTO AO SICONFI, 
MANTENDO A REGULARIDADE 	DO 
PODER LEGISLATIVO JUNTO AO SITE MÊS 10 R$ 5.300 00 R$ 53.000 00 
AUXILIAR 	DE 	INFORMAÇOES 	PARA 
TRANSFERÊNCIAS 	VOLUNTÁRIAS 	- 

CAUC E ACOMPANHAMENTO MENSAL 
DA 	GESTÃO 	FISCAL 	DA 	CÂMARA 
MUNICIPAL 	DE 	JIJOCA 	DE 
JERICOACOARA/CE 

VALOR ESTIMADO: R$ 53.000,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS). 

Jijoca de Jericoacoara/CE, 08 março de 2023. 

Franci 	verardo Gomes 
Presidente da Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE 


